atender às necessidades da Câmara Municipal da Estância
Turística  de  Olímpia  pelo  período  de  12  (doze)  meses:
Empresa vencedora VENDOR - INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO,
INDÚSTRIA, COMÉRCIO, RECARGA E MANUTENÇÃO LTDA. -
ME -  CNPJ  27.193.666/0001-60,  sendo o valor  global  de
R$38.227,80 (trinta e oito mil, duzentos e vinte e sete reais
e oitenta centavos).

Olímpia, 21 de janeiro de 2026.
FLÁVIO AUGUSTO OLMOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

...........................................................................................................

Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia
“Capital Nacional do Folclore e Terra de Águas Quentes”

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025

Nos termos da Lei nº 14.133/2021, fica ADJUDICADO o Pregão Eletrônico Nº 05/2025, no valor
global de R$38.227,80 (trinta e oito mil, duzentos e vinte e sete reais e oitenta centavos). 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Lote 1 - Impressoras Laser pertencentes à Câmara Municipal de Olímpia

Item Descrição   Unid.  Qtd.

[...]

Suporte para as 
impressoras HP 
Color LaserJet 
Pro MFP M281fdw 
(Fornecimento ou 
recarga de toners, 
manutenção 
corretiva, 
fornecimento de 
peças ou 
componentes que 
se fizerem 
necessários, 
fornecimento de 
suprimentos e 
materiais de 

Mês 12

R$1.825,20 
(um mil, 
oitocentos e 
vinte e cinco 
reais e vinte 
centavos)

VENDOR -
INFORMÁTICA,
IMPORTAÇÃO,

INDÚSTRIA,
COMÉRCIO,
RECARGA E

MANUTENÇÃO
LTDA. - ME

27.193.666/0001-
60

consumo, exceto 
papel, e assistência
técnica presencial)

Item Descrição   Unid.  Qtd. Valor Anual Vencedor CNPJ

[...]

(Fornecimento ou 
recarga de toners, 
manutenção 
corretiva, 
fornecimento de 
peças ou 
componentes que 
se fizerem 
necessários, 
fornecimento de 
suprimentos e 
materiais de 
consumo, exceto 
papel, e assistência
técnica presencial)

Mês 12

R$ 1.092,00 
(um mil e 
noventa e 
dois reais)

VENDOR -
INFORMÁTICA,
IMPORTAÇÃO,

INDÚSTRIA,
COMÉRCIO,
RECARGA E

MANUTENÇÃO
LTDA. - ME

27.193.666/0001-
60

Item Descrição   Unid.  Qtd. Valor Anual Vencedor CNPJ

4

Suporte para a 
impressora HP 
LaserJet P2035 
(Fornecimento ou 
recarga de toners,

[...]

digitalização;

- Conectividade: 
pelo menos USB e 
Rede Ethernet 
(porta RJ45);

- Tecnologia da 
impressão: Laser;

- Categoria: 
Policromática;

- Digitalização em 
vidro e também por 
meio do alimentador
automático de 
documentos (ADF);

Mês 12

R$ 
29.133,00 
(vinte e nove
mil, cento e 
trinta e três 
reais)

VENDOR -
INFORMÁTICA,
IMPORTAÇÃO,

INDÚSTRIA,
COMÉRCIO,
RECARGA E

MANUTENÇÃO
LTDA. - ME

27.193.666/0001-
60

- Resolução de 
digitalização: Deve 
atingir pelo menos 
600 x 600 dpi;- 
Tipos de Papéis: 
deve permitir pelo 
menos os tamanhos